
ZARZĄDZENIE NR 26/25 
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozdziału środków w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz inne  podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn. zm); art. 5 ust. 2 i 4, art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm) oraz uchwały Nr 
VIII/78/24 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy Gminy Mszana Dolna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025 oraz na podstawie ogłoszenia o otwartym konkursie ofert 
opublikowanego Zarządzeniem Nr 343/24 Wójta Gminy Mszana Dolna z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie: 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu porocedury konkursowej przyznaję  środki na realizację zadań publicznych 
w 2025 roku następującym podmiotom: 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, które uzyskały i nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. kultury, sportu oraz współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 1



   

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/25  Wójta Gminy Mszana Dolna                                                                                           

z dnia 30.01.2025 r. 

 

Dofinansowanie zadań w dziedzinie kultury: 
 

L.p. 
Organizacja realizująca 
zadanie publiczne 

Tytuł zadania publicznego 

Wnioskowana 
wysokość 
środków wg. oferty 
(zł) 

Wysokość  
przyznanego 
dofinansowania 
(zł) 

1.  
Stowarzyszenie 

Łętowianie I 
Łętowe - moja wieś, moja 
mała ojczyzna 

20800,00 zł 15 000,00 zł 

2.  

Zagórzańscy Pasjonaci 

Stowarzyszenie 

Rękodzielników 

Konkurs tradycyjnych palm 
wielkanocnych w Kasince 
Małej 2025 

5548,00 zł 4 000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie „Razem 

w Rabie” 
Kultura lodowa naszą 
pasją 

11000,00 zł 6 000,00 zł 

4.  Dolina Mszanki Zagórzanie + 32000,00 zł 30 000,00 zł 

5.  

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wielskich 

Olszówka 

Kultura i tradycja pośród 
młodego pokolenia 
zagórzan 

7600,00 zł 5 000,00 zł 

6.  

Stowarzyszenie 

Folklorystyczne 

„Olszowianie” 

Cała rodzina gra i śpiewa z 
Olszowianami 

38000,00 zł 9 000,00 zł 

7.  

Stowarzyszenie 

Miłośników Kultury 

Góralskiej „Pod 

Cyrlom” 

Zagórzański Folklor 
Muzyczny 

18500,00 zł 18 000,00 zł 

8.  

Stowarzyszenie 

Rozwoju i Odnowy Wsi 

Kasina Wielka 

Dbamy o kulturę 
zagórzańską 

14500,00 zł 13 000,00 zł 

9.  

Stowarzyszenie 

muzyczne „Echo 

Zagórzan” Kasina 

Wielka 

Orkiestra Dęta Zagórzan 
uczy i promuje muzykę 
wśród mieszkańców wioski 
i Gminy Mszana Dolna 

19800,00 zł 19 000,00 zł 

10.  

Związek Podhalan 

Oddział Górali 

Zagórzańskich w 

Lubomierzu 

Wspieranie działalności 
kulturalnej i edukacyjnej 
poprzez organizację 
warsztatów muzycznych 
oraz wydarzeń 
promujących kulturę 
regionu zagórzańskiego 

25200,00 zł 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 1



   

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/25  Wójta Gminy Mszana Dolna                                                                                           

z dnia 30.01.2025 r. 

 

11.  

„Folkowe Łętowe” 

Stowarzyszenie 

Artystyczne 

Zagórzańskie Dziedzictwo - 
warsztaty, instrumenty i 
stroje dla Zespołu Folkowe 
Łętowe 

23600,00 zł 15 000,00 zł 

12.  

Stowarzyszenie 

„Przyjaciele Łostówki” 

Kultura ludowa Zagórzan - 
tradycje i obrządki 
regionalne - poznajemy i 
kultywujemy: muzyką, 
tańcem, śpiewem, gwarą - 
razem. 

28500,00 zł 15 000,00 zł 

13.  

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Kasince 

Małej „Echo Gór” 

Echo Gór - muzyka łączy 
pokolenia 

28750,00 zł 26 000,00 zł 

14.  

Stowarzyszenie 

Zagródczańska 

Wspólnota Kulturalna 

„Zagródcanie” 

Moja Mała Ojczyzna 14000,00 zł 12 000,00 zł 

15.  

Stowarzyszenie 

Orkiestra Dęta Mszana 

Górna II 

Kultywowanie tradycji 
muzycznych przez 
Orkiestrę Dętą w Mszanie 
Górnej 

30000,00 zł 14 000,00 zł 

16.  

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Wspierania 

Młodych Talentów z 

Lubomierza 

Projekt dla dzieci i rodzin z 
Lubomierza: "Kreatywna 
Wielkanoc - edukacja i 
integracja 
międzypokoleniowa" 

20000,00 zł 3 500,00 zł 

 RAZEM: 337 818,00 zł 214 500,00 zł 
 
 
 
 
Wykaz organizacji, których wnioski o dofinansowanie realizacji zadań w dziedzinie upowszechniania kultury w 
2025 r. nie uzyskały dofinansowania: 
 
 

L.p. 
Organizacja realizująca zadanie 
publiczne 

 
Tytuł zadania publicznego 

1.  KGW „Gosposie z Mszany Górnej” Kobiety na wsi - między tradycją a nowoczesnością. 
Działania na rzecz integracji i kobiet na wsi. 

2.  Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 

Mszana Górna I 
Koncert Świąteczno - noworoczny Orkiestry Dętej z 
Mszany Górnej 

3.  Stowarzyszenie Piękna Ziemia 

Gorczańska 
Działania wychowawcze, opiekuńcze i edukacyjne dla 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mszana Dolna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 2



   

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/25  Wójta Gminy Mszana Dolna                                                                                           

z dnia 30.01.2025 r. 

 

4.  Towarzystwo ziemi Mszańskiej 
Aktywny zagórzański senior 2025 

5.  Koło Gospodyń Wiejskich w Kasinie 

Wielkiej „Zagórzanki” 
Wymiana Kulturalna oraz promocja kultury 
zagórzańskiej przez KGW w Kasinie Wielkiej "Zagórzanki" 

6.  Polski Związek Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów Zarząd Rejonowy w 

Mszanie Dolnej 
Upowszechnianie turystyki i promocja regionu 

 
Dofinansowanie zadań w dziedzinie kultury fizycznej i sportu: 
 

L.p. 
Organizacja 
realizująca zadanie 
publiczne 

Tytuł zadania publicznego 

Wnioskowana 
wysokość 
środków wg. oferty 
(zł) 

Wysokość  
przyznanego 
dofinansowania 
(zł) 

7.  Stowarzyszenie 

Łętowianie II Umiem pływać 12800,00 zł 6 230,00 

8.  Ludowy Klub 

Sportowy „ZENIT” 

Kasinka Mała 

Rozwój piłki nożnej. 
Szkolenie młodzieży 

22500,00 zł 17 750,00 zł 

9.  Uczniowski Klub 

Sportowy KORYO 

Mszana Dolna 

I Ty możesz zostać w 
dyscyplinę Taekwondo 
Olimpijskie 

55400,00 zł 16 970,00 zł 

10.  Ludowy Klub 

Sportowy „Witów” 

Upowszechniane kultury 
fizycznej poprzez 
prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 

16000,00 zł 11 750,00 zł 

11.  Rugby Club Gorce  Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

44500,00 zł 24 475,00 zł 

12.  Klub Sportowy 

„OSTRA” Olszówka – 

Raba Niżna 

Gry i zabawy z piłką nożną. 
Szkolenie młodzieży 

45000,00 zł 31 150,00 zł 

13.  Polski Związek 

Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów Zarząd 

Rejonowy w Mszanie 

Dolnej 

Propagowanie zdrowego 
stylu życia, 
przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

12800,00 zł 6 700,00 zł 

14.  Ludowy Klub 

Sportowy „Witów ski” 
Nowe perspektywy przed 
zawodnikami LKS "Witów 
SKI" Mszana Górna 

80000,00 zł 52 460,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 3



   

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/25  Wójta Gminy Mszana Dolna                                                                                           

z dnia 30.01.2025 r. 

 

15.  Uczniowski Klub 

Sportowy Beskid 

Mszana Dolna 
Siatkówka - lubię to. 11664,00 zł 6 275,00 zł 

16.  Zagórzański Klub 

Sportowy Kasina 

Wielka 

Rozwój kultury fizycznej 
poprzez biathlon i biegi 
narciarskie 

28000,00 zł 10 858,00 zł 

17.  Uczniowski Klub 

Sportowy „Promyk” Umiem pływać 13200,00 zł 5 980,00 zł 

18.  Stowarzyszenie 

Budujemy Sukces 
Kompleksowe szkolenia 
piłkarskie 

25000,00 zł 15 310,00 zł 

19.  Rugby Club Gorce  Ja też jeżdżę na nartach 8300,00 zł 5 340,00 zł 

20.  Międzyszkolny  
Uczniowski Klub 
Sportowy “ZENIT”  

W piłkę gramy - aktywnie 
czas spędzamy 20000,00 zł 

 
17 200,00 zł 

21.  

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Lubomierzu 

Obóz wypoczynkowo - 
szkoleniowy dla dzieci z 
młodzieżowych drużyn 
pożarniczych z terenu 
Gminy Mszana Dolna 

40000,00 zł 

 
 

17 800,00 zł 

 RAZEM: 395 164,00 zł 246 248,00 zł 
 
 
Wykaz organizacji, których wnioski o dofinansowanie realizacji zadań z dziedziny upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2025 r. nie uzyskały dofinansowania: 
 

L.p. 
Organizacja realizująca zadanie 
publiczne 

 
Tytuł zadania publicznego 

1.  Ludowy Klub Sportowy 

„Śnieżnica” I Klasa B 
Organizacja wyjazdów na mecze w ramach klasy B 
seniorów LKS Śnieżnica wraz z turniejem 
organizowanym przez LKS Śnieżnica 

2.  Ludowy Klub Sportowy 

„Śnieżnica” II Młodziki 

Organizacja wyjazdów na mecze w ramach ligi 
okręgowej dla młodzików i trampkarzy LKS Śnieżnica 
wraz z turniejem organizowanym przez LKS Śnieżnica 

3.  Ludowy Klub Sportowy 

„Śnieżnica” III Piłkarskie piątki Piłkarskie piątki z LKS Śnieżnica 

4.  Fundacja Beskid Zawody w Gminie Mszana Dolna XRUN "Ołtarz w 
Chmurach" 

5.  Koło Gospodyń Wiejskich Łętowe Dbajmy o siebie - organizacja zajęć sportowych dla 
mieszkańców Łętowego 

6.  Stowarzyszenie KJ Apacz Jeździectwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 4



   

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/25  Wójta Gminy Mszana Dolna                                                                                           

z dnia 30.01.2025 r. 

 

7.  Stowarzyszenie szachowe Husaria Szachy Sala Gimnastyczna dla Umysłu 

8.  Stowarzyszenie Klub Sportowy 

Błyskawica Biała Przygoda 

9.  Uczniowski Klub sportowy Olimpia Ferie na nartach 

10.  Międzyszkolny  Uczniowski Klub 
Sportowy “ZENIT” I 
 

Upowszechnianie turystyki, promocja regionu, 
organizacja imprez sportowych i turystycznych w tym 
zakresie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25145454-6AA3-4BC9-9254-FCA69FA71DD1. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 26/25 WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz organizacji pozarządowych, które uzyskały i nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.


